INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que solicite ao

departamento competente estudos e

avaliação técnica, a fim de proceder com

operação tapa-buraco na Rua Ozanam,

altura nº 55 e 70 - Vila Alto Santo André.

Senhor Presidente,

INDICAMOS nos termos e forma regimentais ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que solicite ao departamento competente estudos e avaliação técnica,

a fim de proceder com operação tapa buraco na Rua Ozanam, altura nº 55 e 70 - Vila

Alto Santo André.

JUSTIFICAMOS a presente proposição pois os moradores da localidade informam a

existência de vários buracos ocorridos com o desgaste natural da pavimentação,

causando inúmeros problemas tanto aos transeuntes quanto aos motoristas da região,

além de gerar insegurança visto que poderá ocasionar acidentes, conforme anexo I.
1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal de Santo André.

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 26 de Junho de 2024.

Vavá da Churrascaria
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350034003500310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ANEXO I

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350034003500310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-25T12:29:26-0300